日行連発第９８７号

令和２年１１月５日

各 単 位 会 長  様

日本行政書士会連合会

会 長  常 住  豊

新型コロナウイルス感染症対策の観点からの年末年始の在り方について

 日頃より本会の運営にご協力いただき、御礼申し上げます。

標記の件について、今般、総務省より本会へ協力要請がありました。つきましては、

各単位会におかれましても、可能な範囲で有効な対策を講じていただくとともに、役員

等関係者及び所属会員への周知等にご協力くださいますようお願い申し上げます。あわ

せて、本会会員向けホームページ（連 con）においても、本件に関して掲載いたします

ことを申し添えます。

 なお、本件資料等については内閣官房ホームページにおいても公表されております。

 ご多用中恐縮ですが、ご理解ご協力をお願い申し上げます。

以上

≪別添１≫

【総務省自治行局行政課・事務連絡】新型コロナウイルス感染症対策の観点からの年

末年始の在り方について（協力依頼）

≪別添２≫

 【内閣官房新型コロナウイルス感染症対策推進室長・事務連絡】新型コロナウイルス

感染症対策の観点からの年末年始の在り方について（協力依頼）

内閣官房ホームページ URL：

https://www.cas.go.jp/jp/seisaku/ful/yusikisyakaigi.html#3

（令和 2年 10月 23日 第 12回資料参照等）

https://www.cas.go.jp/jp/seisaku/ful/yusikisyakaigi.html#3